
令和４年 5 月吉日 

取引先各位                                  

ＮＩＰエンジニアリング株式会社 

     

 

本社社屋移転のご案内 

 

拝啓 新緑の候 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて弊社では創業 70 周年記念の一環として本社社屋の建替えを進めてまいりましたが、本年 3 月に竣工し

下記日程より新社屋で業務を開始することとなりました。 

 今後共、社員一同 業務に精励致しますので、尚一層のご愛顧を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 

 まずは書中をもちましてお知らせ方々ご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

 

５月２０日（金）は、本社社屋に属する下記の部署は臨時休業とさせていただきます。 

 

新本社及び各部署の連絡先 

業務開始日 令和４年５月２３日（月曜日） 

移転先住所 〒661-0976 兵庫県尼崎市潮江５丁目８番３１号 

部 署 ＴＥＬ ＦＡＸ 

総務部（代表） 

※手形･小切手･領収証は総務部で承ります 

０６－６４２２－３９００ ０６－６４２２－３９０２ 

工務部 同上  

技術部・接地事業部 ０６－６４２２－３９０１  

開発営業部・営業支援室 ０６－６４２２－３９０３ ０６－６４２２－３９０６ 

大阪営業所 営業Ｇｒ 同上  

技術Ｇｒ 同上  

工事Ｇｒ ０６－６４２２－３９０４  

ソリューション部 ０６－６４２２－３９０５  

 

資材購買部 

住所表記のみ変更になります。所在場所・電話番号・ＦＡＸ番号に変更はございません。 

変更先住所 〒661-0021 兵庫県尼崎市名神町３丁目８番８号 

 

 

以上 


